
 

2016年4月吉日 

お客様各位 

 

株式会社EPファーマライン 

代表取締役社長 西塚 淳一 

 

医療用医薬品情報資材、医療用医薬品専門誌掲載広告及び講演会 

演者発表用スライドの第三者審査サービス開始のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2016年3月22日付けで、日本製薬工業協会様より会員会社様に対して医療用医薬品

情報資材、医療用医薬品専門誌掲載広告を対象としました社内審査体制強化に関する通知

が発出され、社内審査体制強化として第三者による審査への参加が求められました。 

EPファーマラインでは、医療用医薬品情報資材、医療用医薬品専門誌掲載広告の第三者 

審査サービス業務を開始することと致しました。 

なお、第三者審査に当たりますメンバーは、製薬会社におきまして製品情報概要管理責任

者、製品情報概要実務責任者経験者並びに学術担当経験者が第三者の立場にて厳正に審査

に当たります。 

また、講演会演者発表用スライドにつきましても、引き続き第三者としての審査サポート

を充実させてまいります。 

ぜひ、貴社社内審査体制強化策に弊社サービスをご活用いただければ幸甚に存じます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【問合せ先】  

株式会社ＥＰファーマライン 営業企画部   

 電話  03-5979-8132     

担当：加藤 kato140049@eppharmaline.co.jp 

   稲葉 inaba150036@eppharmaline.co.jp 


